LOTE: 000

IMÓVEL RUA DR. AMARANTE 1.075 - PELOTAS - RS Uma casa de material, própria para moradia, sito à Rua Dr. Amarante, prolongamento, cadastrada sob
número mil e setenta e cinco (1.075), edi=cada em terreno próprio, constituído por parte do lote vinte e nove (29) na Vila Castilhos, medindo quatro metros
e trinta centímetros (4m30) de frente norte pela referida rua, por trinta metros (30m00) de frente a fundos, por ambos os lados, até entestar nos fundos, ao